

---

# Jakob. Knudsen Holding ApS

**CVR-nr.: 43640283**

Skovsangervej 15  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/12/2024**

---

**Jakob Aalling Knudsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jakob. Knudsen Holding ApS  
Skovsangervej 15  
8382 Hinnerup  
e-mailadresse: knudsen739@hotmail.com  
CVR-nr.: 43640283  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

## Ledelsesberetning

Årets resultat anses som tilfredsstillende som følge af årets aktivitet.  
Selskabet sresultatsopgørelse for 2023/2024 udviser et underskud på 2.902 kr. ift. et underskud på 4.663 kr. sidste år. Selskabets balance pr. 30.06.24 udviser en egenkapital på 32.435 kr.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		14	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.735	-5.978
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.721</b>	<b>-5.978</b>
Skat af årets resultat		818	1.315
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.903</b>	<b>-4.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-2.903	-4.663
<b>I alt</b>		<b>-2.903</b>	<b>-4.663</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Kapitalinteresser		kr. 900.000	kr.
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>900.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>900.000</b>	
Andre tilgodehavender		2.133	1.315
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.133</b>	<b>1.315</b>
Likvide beholdninger		30.302	34.022
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>32.435</b>	<b>35.337</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>932.435</b>	<b>35.337</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-7.565	-4.663
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.435</b>	<b>35.337</b>
Kontraktlige forpligtelser		900.000	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>900.000</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>900.000</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>932.435</b>	<b>35.337</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret